Отдел образования администрации г. Рассказово

Тамбовской области

П Р И К А З
01.12.2023                                        г. Рассказово                                           № 312
О создании рабочей группы родительского общественного контроля по капитальному ремонту корпуса 3 МБОУ СОШ № 3 при муниципальном родительском Совете
В целях разработки и обсуждения общественных инициатив, контроля за реализацией мероприятий программы по капитальному ремонту корпуса 3 Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» (далее МБОУ СОШ № 3), ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить состав комиссии по родительскому контролю по капитальному ремонту корпуса 3 МБОУ СОШ № 3 (далее Комиссия) в соответствии с приложением.

2. Руководителю МБОУ СОШ № 3 (Селиверстова):

2.1. своевременно осуществить ознакомление Комиссии с нормативными правовыми актами при  проведении капитального ремонта корпуса 3 МБОУ СОШ № 3.

2.2. оказывать содействие Комиссии в контроле за реализацией мероприятий программы по капитальному ремонту корпуса 3 МБОУ СОШ № 3

3. Комиссии принять участие в разработке дизайнерского решения совместно с родительской общественностью и обучающимися.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	 Начальник отдела
	                                     А.Ю.Григорьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования

администрации города

от ____________ № ________
Состав комиссии

 по родительскому контролю по капитальному ремонту

корпуса 3 МБОУ СОШ № 3
	Григорьев А.Ю.
	-
	Начальник отдела образования администрации города

	Лунева И.Н.
	-
	Заместитель начальника отдела образования администрации города

	Никачева Л.Е.
	-
	Директор Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» г.Рассказово Тамбовской области

	Селиверстова И.В.
	-
	Директор МБОУ СОШ № 3

	Глазкова Н.Ю.
	-
	Заместитель директора МБОУ СОШ № 3

	Шукан О.Н.
	-
	Заместитель директора МБОУ СОШ № 3

	Андреева И.В.
	-
	Заместитель директора МБОУ СОШ № 3

	Краснов Н.И.
	-
	Заместитель директора МБОУ СОШ № 3

	Бабина-Шатохина М.В.
	-
	Методист МБОУ СОШ № 3

	Нечаева У.В.
	-
	педагог МБОУ СОШ № 3

	Никонова И.С.
	-
	председатель Управляющего совета (по согласованию)

	Дроздова Е.Г.
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Кульнева В.В.
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Рудакова Л.В.
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Липунова Н.Е.
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Потлова С.С.
	-
	член школьной детской организации

	Чернышова О.Р.
	-
	член школьной детской организации

3